Anno dñi 1573 et die 22 Februarij 223
 Andreas angli de manning^{no} a sanus
 grā dei mēte usū et mecha huius
 corpore eger et languis, volens dum
 mens megra est et in eius virtute vult
 tis de bonis a sumo deo datis ut sapie
 tis est quideri, ne post eius mortem
 ter superstites aliqua his omnibus huius
 nunciatum quod de sine scriptis tes
 tamentis facere iuravit et fecit in hunc
 qui sequit modum et
 Imprimis quia anima nobis hoc corpore
 est, et confisus sumi dei misericordi
 dum et quōdo ex hac vita migrari et sig
 ne anima suam Sumit. Alex. mo. Creator
 cuius matris Virgini Marię ac sanctis